
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Çağın Paradoksu 

 

Haber:  

ABD'nin İran'a yönelik saldırılarının ortasında, papazların Beyaz Saray'daki 
Amerikan Başkan Trump'ın üzerine dua ettiklerini gösteren bir video gündeme 
geldi. (El Cezire Net) 

 

Yorum:  

Batılın karanlığında yaşayan kâfirler, Haçlı zihniyetlerini açıkça ilan etmekten 
utanmak bir yana, aksine bununla övünüyorlar ve bunu siyasetlerinin bir sloganı 
haline getiriyorlar. Bu sadece kişisel bir ritüel değil, aksine saldırganlığı 
meşrulaştırmak ve Batı kamuoyunu “kutsal” Haç bayrağı altında Müslümanlara 
karşı seferber etmek için kullanılan siyasi ve dini bir gösteridir. 

Oysa hak ehli olarak, tevhit  ve nebevi sünnet ehli olarak bizler, dinimizi 
ortaya koyduğumuzda suçlular gibi muamele görmekteyiz; zira pek çok ülkede 
ezan okumamız engellenmekte, okullarda ve üniversitelerde başörtüsü 
yasaklanmakta, cihada çağrı yapan ya da kâfirlerle ittifakı reddedenler hapse 
atılıp onlara “terörist” ve “aşırıcılık” yaftaları yapıştırılmaktadır. Nitekim bu 
terimler kendiliğinden ortaya çıkmamıştır; aksine İslam'ın imajını çarpıtmak, 
ümmetin dinine olan bağlılığını zayıflatmak ve onun boyun eğmiş ve kırılmış bir 
durumda kalmasını sağlamak için Amerika ve onun medya ve istihbarat 
teşkilatları tarafından formüle edilmiştir. 

Bugün, dünyanın doğusu ve batısındaki Müslümanlar acı bir zilletin ve 
dayanılmaz bir hakaretin baskısı altında yaşamaktadır; zira Allah'ın düşmanları 
tarafından yönetilen zorba rejimler, açgözlülükleri ve hırslarından dolayı 
halklarına felaketler yaşatmakta, onların servetlerini çalmakta, özgürlüklerini 
bastırmakta ve Allah'ın şeriatına dönülmesini talep eden her sesi susturmak için 
güvenlik güçlerini halklarının başına musallat etmektedirler. Dolayısıyla katliam, 
yerinden edilme, yoksulluk ve yolsuzluk her yeri sarmış durumda olup ümmet, 
“terörle mücadele” adı altında katledilirken, Haçlı papazlar ise en üst düzey 
karargahlarda kendi savaşlarını kutsamaktadırlar. 

Bu ümmetin, onun izzetinin ve onurunun kurtuluşu, ancak hayatın tüm 
işlerinde Allahu Teala'nın şeriatını tatbik edecek, insanları kullara ibadet 
etmekten kurtarıp kulların Rabbine ibadet etmeye kavuşturacak, Müslümanlara 
heybetini geri kazandıracak, onların kanlarını, namuslarını ve mallarını 
koruyacak ve küfür ehlinden barış dilenmek yerine küfre hakkıyla karşı koyacak 
Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'nin kurulmasıyla mümkündür. 
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